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' Do wszystkich uczestnikow
Postepowania {Wykonawcow)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego poniZej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) na
dostawe materialdw szewnych oraz materialbw medycznych niezbednych do pracy
oddzialow. :

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jozefa Psarskiego w Ostrolece - Zamawiajacy na
podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamdwien publicznych z 29 stycznia 2004 r.. (tekst jednolity Dz.
“U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjasnien tresci SIWZ w ninigjszym postepowaniu, ktore staje sie z ta
chwily wigzace przy interpretacji zapisow SIWZ zardéwno dia Wykonawcdw biorgeych udzialt w ww.
postepowaniu, jak i Zamawiajacego:

Whiosek I

Dot. czesci 1

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 nitke 70 cm w migjsce 75 cm? Igha zgodna z SIWZ.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. czesci 13

1.Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 19, 20, 22, 29 igle 10 mm w miejsce 9 mm? Pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z treéciag SIWZ.

Whiosek II

Czesc 13

Czy zamawiajacy w czesd 13 dopusci rdwniez szwy chirurgiczne, niewchlanialne, syntetyczne,
jednowtdknowe wykonane z polipropylenu z dodatkiem polietylenu zamiast glikolu polietylenowego.
Pragne zaznaczy¢, ze ohecnie dostarczamy do Panstwa proponowane rozwigzanie. Dodatek polietylenu
poweduje, ze szew jest bardziej plastyczny i mnigj narazony na strzepienie, co jest istotne zwlaszcza
przy szyciu naczyn.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Whniosek III

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w czesdci 1 dopusd szew o okresie wchianiania 182-238 oraz profilu podtrzymywania
tkankowego 55-60% po 42 dniach? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przy opisie rodzaju igly ,,ostra”, ma na myéli igte tnaca, odwrotnie tnacg czy okragto-
tngca? Jedli zadng z wymienionych, to prosimy o merytoryczne wyjasnienie przedmiotowego
sformulowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy opisat igle ,,ostra” tnaca.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w czesci 10 dopusci szew o profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 92%, po
14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%7?Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Whiosek IV

Cze5¢ 1 — Czy Zamawigjacy dopudci zaoferowanie szwéw o profilu podirzymywania ok.70% po 28
dniach, ok.50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostatych parametrow?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 36mm z nitkg od dhugosci
70cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Czest 1, pozycja 2 — 3 — Zwracamy sie z prosba o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
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Odpowiedz: Zgodnie z trescia STWZ.

CzgsC 4, pozycja 1 -4, 6 — 7 ~ Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dhugosci 70cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

CzesC 4, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej bez ckreslenia ,cienka™?
Odpowiedz: Zgodnie z trescia SIWZ.

Czes¢ 4, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ighy okragtej pogrubionej o diugoéci 36mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

CzeS¢ 4, pozycja 5 — Czy Zamawiajacy dopusd zaoferowanie igly okragtej pogrubionej o dtugogci 40mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czgs¢ 4, pozycja 5 — 6 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igly okraglej pogrubionej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesc¢ 11, pozycja 2, 6, 12, 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet odwratnie thacych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czeéc 11, pozycja 6-7, 11-13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o diugoéci 75cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czes¢ 11, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okrgglej pogrubionej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czeéc 11, pozycja 18-21, 23 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet okragtych pagrubionych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czes¢ 11, pozycja 32 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dugosci 100cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czes€ 12, pozycja 3-7, 10-11, 14 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czes¢ 12, pozycja 10 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 39mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czest 12, pozycja 13 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o diugosci 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czest 12, pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugoéci 39mm?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ, ‘

Czes¢ 12, pozycja 16 — Czy Zamawiajacy dopuséci zaoferowanie igly okraglej pogrubionej o diugosci
37mm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza.

Czesc 12, pozycja 17 — Czy Zamawiajacy dopusc zaoferowanie igly okragtej pogrubionej o dtugosc
40mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé 25, pozycla 1 - Czy zamawiajacy dopusci butelke do odsysania wydzielin z ran posiadajaca jeden
oczkowy uchwyt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czeéc¢ 25, pozycja 1 — - Czy zamawiajacy dopusci butelke do odsysania wydzielin z ran wykonang z
przeziernego mlecznobiaiego tworzywa sztucznego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Whiosek V

Dot. Czesci 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji ma na mysli ni¢ o grubosci 0 USP czy 1 USP?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga nici o gruboséci 1 USP.

Dot. Czesci 2 : . :

Czy Zamawiajagcy w w/w czesci dopusc nici syntetyczne, monofilamentowe, wchianialne, wtopione w
atraumatyczng igle- nici barwione, Srednia wytrzymatos¢ to ok. 70% po 7 dniach, i ok. 40% po dwdch
tygodniach od wszczepienia? Czas wchianiania 90-120 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Czesci 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusc w w/w pozycji szew z nitkg o dtugosci 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Czesci 5 :

Czy Zamawiajgcy w w/w czesci dopusci nici syntetyczne, monofilamentowe, ' catkowicie wchianialne,
atraumatyczne o czasie catkowitego wchicniecia 90-120 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Dot, Czesdci 9

Czy Zamawiajacy w w/w czesci dopusci nici syntetyczne, monofilamentowe, wchtanialne, wytwarzane z

kwasu glikolowego i kaprolaktonu, nici barwione, srednia wytrzymatos to ok. 70% po 7 dniach, i ok.

40% po dwoch tygodniach od wszczepienia? Czas wchitaniania 90-120 dni.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Czesci 10

Czy Zamawiajacy w wfw czesci dopusci nic¢ syntetyczna, pleciona, barwiong, dwusldadnikowsg

( wytwarzana z kwasu glikolowego i mlekowego) catkowicie wchianiajacy sie, z witopiong atraumatyczng

iglg? Srednia wytrzymatosé wezla ok. 75% po dwdch tygodniach i ok. 50% po 3 tygodniach od
. wszczepienia. Czas wchianiania 60-70 dni.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Czesci 10 poz. 6

Czy Zamawiajacy w w/w pozygji dopusci igte okragla tepa o standardowej grubosci przy zachowaniu

pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot, Czesci 13

Czy Zamawiajgcy w wfw czeSci dopusci szwy polipropylenowe bez dodatku glikolu polietylenowego,

pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Czesci 13 poz. 12

Czy Zamawiajgcy w w/w pozygji dopusci igle o dlugosci 26 mm, przy zachowaniu pozostatych

parametrow bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. Czedci 17

Czy Zamawiajacy w w/w czesci dopusci do przetargu wchianialna nitke pleciona, wytwarzang z kwasu

poliglikolowego, powlekang polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, ktorej zdolnos¢ podtrzymywania

tkankowego wynosi ok. 80% po 14 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 21 dniach od wszczepienia i ok.

20% po 28 dniach oraz czasie wchianiania 60-90 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Whniosek VI

Czesc 25

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie butelki z jednym oczkowym uchwytem w gémej

czesci butelki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Czy Zamawiajacy wymaga, aby butelka posiadata harmoniike w dolngj czesci, w celu wytworzenia

podcisnienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Whiosek VII

Dotyczy czesci 24

Poz, 1

1. Czy Zamawiajacy oczekuje i bedzie wymagat dostarczenia nebulizatora, w ktdrym przy przeptywie

gazu nosnikowego 8l/min min 74% chjetoSci wyjsciowej stanowig drobiny o rozmiarze max. 5mikronow

z MMD 3,3mikrona, ktéry dostarczony jest w komplecie, z maskg ktdrej korpus wykonany jest z

polipropylenu, a mankiet wykonany z fermoplastycznego elastomeru jest miekki dla zapewnienia

szezelnoscai | komfortu pacienta. W zestawie dren o diugosci 2,1m. Maska bez blaszki co daje moHiwost

uzycia w warunkach MRI i nie wywiera dodatkowego nacisku na nos pacjenta. Mocowana przy pomocy

elastycznego paska nad lub pod uszami pacjenta. Nie zawiera PCV oraz ftalandw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Poz. 2

1. Czy Zamawiajgcy oczekuje i bedzie wymagat dostarczenia nebulizatora, w kidrym przy przeplywie

gazu nosnikowego Bl/min min 74% objetosci wyjsciowe]j stanowig drobiny o rozmiarze max. Smikrondw

z MMD 3,3mikrona, kiéry dostarczony jest w komplecie, z maska ktorej korpus wykonany jest z

polipropylenu, a mankiet wykonany z fermoplastycznego efastomeru jest miekki dla zapewnienia

szezelnosci | komfortu pacjenta. W zestawie dren o diugesci 2,1m. Maska bez blaszki co daje moZliwosé

uzycia w warunkach MRI i nie wywiera dodatkowego nacisku na nos pacjenta. Mocowana przy pomocy

elastycznego paska nad lub pod uszami pacjenta. Nie zawiera PCV araz ftalandw?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Poz. 3

1. Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie od odrebnego pakietu poz. 37 Pozwoll to na wybdr
najbardziej korzystnej dia Zamawiajacego oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z tresciag SIWZ.

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Pytanie 1

W zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznoéci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy sie z wnioskiem wprowadzenie, na
podstawie art. 473 §2 KC zastrzezenia, Ze do czasu ustania ww. okolicznosci taczna odpowiedzialnosc
odszkodowawcza Wykonawcy wynikajagca z niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy,
niezaleZnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu kar umownych), bedzie
ograniczona wylacznie do szkody wyrzadzonej umysinie zgodnie z art. 473 §2 KC.

W sSwietle aktualnych uwarunkowan zwigzanych w sytuacjg epidemiologiczng na Swiecie praktycznie
Zzaden dystrybutor sprzetu medycznego nie moze zagwarantowad dostawy towardw stanowigcych
przedmiot zamdwienia. Producenci realizuja Zamowienia wg okredlonych priorytetow, wynikajacych z
tendencji i zapotrzebowan ogdinoswiatowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiegos
asortymentu przeznaczonego na Panstwa rzecz moze byC problem z jego dostarczeniem (importem,
procedurami i transportem wewnetrznym). W zwigzku z powyzszym zacigganie zobowigzan w aktualnych
warunkach, obarczonych duzym ryzykiem odpowiedzialnosci  kontraktowej, moze by¢ niemozliwe, nawet
przy dotozeniu maksimum starannosd przy ich realizagji. Diatego wnosimy o dodanie zapisu o
nastepujgcej tresci:

M zwigzku z wystepowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych
zwigzanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania taczna odpowiedzialnosc
odszkodowawcza Wykonawcy wynikajgca z niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy,
niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytutu kar umownych), ocgraniczona
jest wytgcznie do szkody wyrzadzonej umysinie zgodnie z art, 473 §2 KC.”

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrdcenie terminu p’ratnosu do 60 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu potwierdzenia przyjecia zamowienia do 4h w dni
robocze?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Whiosek VIII

Dotyczy czesai 1

. pozycji 1. Czy Zamawiajgcy dopusci igle o diugosci 39mm i ni¢ o diugosci 90cm, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

. pozycji 2. Czy Zamawiajacy dopusci igte bez okreslenia gruba, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

OdpowiedZ: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy czesci 3 :

. pozycji 1. Czy Zamawiajgcy dopusd igle wzmocniong, przy zachowaniu pozostalych
parametrow?

Odpomedz Zamawmjacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 4

. Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne o czasie wchianiania 180-220 dni, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

. pozycji 3. Czy Zamawiajacy dopusc ni¢ o dhlugodci 70cm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

. pozycji 4. Czy Zamawiajacy dopusci igle o diugodci 40mm i ni¢ o dlugosci 75cm, przy

zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Zgodnie z treécia SIWZ.

. pozycji 4. Czy Zamawiajacy dopuéci igle wzmocniong o dlugosci 39mm, przy zachowaniu
pozostatych parametrow?

Odpowied#: Zgodnie z trescig STWZ.
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) pozycji 5. Czy Zamawiajacy dopusci igle wzmocniong o dtugoéci 48mm, przy zachowaniu
pozostalych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 10

) Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne o Sredniej wytrzymatosc wezta okoto 75% po 14
dniach i okoto 40% po 21 dniach, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

. pozycji 2. Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o dlugesci 70cm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z tredcig SIWZ.

. pozycji 3. Czy Zamawiajacy dopusd igle bez okreSlenia gruba i ni¢ o dtugosci 75cm, przy
zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

. pozycji 4. Czy Zamawiajacy dopusci igte bez okreslenia gruba, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z trescia SIWZ.

Dotyczy czesci 11

. pozycji 1,3. Czy Zamawiajgcy dopusci ni¢ o dilugosci 70cm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z trescia SIWZ.

. pozycii 2,12. Czy Zamawiajgcy dopusd igle odwrotnie tnaca, przy zachowaniu pozostatych
parametréw?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

. pozygji 7. Czy Zamawiajacy dopusci igle o diugosci 22mm i ni¢ o diugosci 75cm, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

. pozydii 13. Czy Zamawiajacy dopusd igle odwrotnie tngcg oraz ni¢ o dlugosc 75cm, przy
zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

. pozydii 17,18,33. Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o diugosci 75¢cm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ. .

. pozycji 25. Czy Zamawiajacy dopusci igte bez okreslenia gruba, przy zachowaniu pozostalych
parametrow? '
Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy czesci 12

. pozygi 3-7, 10-11, 14. Czy Zamawiajacy dopusci igte odwroknie tnaca, przy zachowaniu
pozostatych parametrow?

Odpowied#: Zgodnie 2 tresécig SIWZ.

. pozydji 16. Czy Zamawiajacy dopusci niC o diugosci 100cm, przy zachowaniu pozostahtych
parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

. pozycji 17. Czy Zamawiajacy dopusci petle o dlugosci 150cm, przy zachowaniu pozostatych
parametréw?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 20

. pozycji 1. Czy Zamawiajacy dopusci igle o dlugosci 26mm, przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Whiosek IX

Dotyczy Czesci nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 5 szew wchlaniajgcy sie do 120 dni, pozostate parametry bez
Zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Czesci nr 11, Pozycji nr 1,4

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 11, Pozycjach nr 1,4 igle o dlugosci 18mm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Dotyczy Czesdi nr 11, Pozycja nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesdei nr 11, Pozycii nr 32 igte o dtugosci 45mm, pozostate parametry bez
Zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z tresciag SIWZ.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozydji nr 2,3,4

Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci nr 12, Pozygjach nr 2,3,4 igte o dhugoéei 18mm lub/i 20mm oraz ni¢ o
dtugosci 90cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozycji nr 5,6,7,9,11

Czy Zamawiajacy dopusci w Cze$ai nr 12, Pozygjach nr 5,6,7,9,11 igle o dtugosci 25mm oraz nié o
dlugosci 90cm, pozostate parametry bez zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza w Czesci nr 12, Pozycjach nr 5,6,7,9,11,12,13 igte o
diugosci 25 mm, pozostata cze$é zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Czesdi nr 12, Pozycji nr 8,14,15

Czy Zamawiajacy dopusci w Czedci nr 12, Pozycjach nr 8,14,15 ni¢ o dtugosci 90cm, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozycji nr 12 p

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 12, Pozydji nr 12 igle o dhugosci 25mm oraz ni¢ o diugosci 80cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozycji nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 12, Pozycji nr 13 igle o dhugosci 35mm oraz ni¢ o dtugosci 90cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozycji nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 12, Pozydji nr 13 igle o diugosci 40mm i krzywiznie 12 kota oraz
ni¢ o dlugosci 90cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozycji nr 16 :

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 12, Pozycji nr 16 ni¢ o diugosci 80cm, pozostate parametry bez
Zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy Czesci nr 12, Pozycji nr 17

Czy Zamawiajacy dopusc w Czesci nr 12, Pozycji nr 17 igle o diugosc 40mm oraz ni¢ o diugosci 90cm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy Czesci nr 20, Pozygi nr 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 20, Pozycjach nr 1 i 2 igle o dhugosci 25mm oraz ni¢ o diugosc
90cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z treécig STWZ.

Dotyczy Czesci nr 20, Pozydji nr 4,7,8

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 20, Pozycjach nr 4,7,8 igte o diugoéd 20mm oraz ni¢ o dlugosd
90cm, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z tredciag STWZ.

Dotyczy Czesci nr 20, Pozycji nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 20, Pozycji nr 3 igle o dtugosci 20mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyezy Czesci nr 20, Pozycji nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w Czedci nr 20, Pozycji nr 5 igle o dlugosci 40mm oraz nié¢ o dhugosci 90cm,
pozostate parametry bez zmian? ‘
Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Datyczy Czesci nr 20, Pozycji nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci nr 20, Pozycji nr- 6 ni¢ o dhugosci 90cm, pozostate parametry bez
Zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Whiosek X

Zadanie 22:
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Czy Zamawiajacy w pozycji & dopusci wysokiej jakosci uktad oddechowy o diugoéci 180 cm?
OdpowiedZ: Zgodnie z trescig SIWZ.

Whiosek XI

Dotyczy czesddi nr 3:

1. Zwracamy sie z prosba o wyraZenie zgody na zlozenie waznej oferty z nitkg syntetyczng,
monofilamentowa, wtopiona w atraumatyczna igte, dlugowchianialng miedzy 180-220 dniem z
zachowaniem pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci nr 4.

1.Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zlozenie waznej oferty z nitkg syntetyczna,
monofilamentows, wtopiona w atraumatyczng igle, dtugowchlanialng miedzy 180-220 dniem z
zachowaniem pozostatych parametrow? :

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2.Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na zloZenie waznej oferty w poz. nr 4 z igla 36mm okragto-
tnacy z zachowaniem pozostatych parametrow?

Odpowiedz: Zgodnie z trescia SIWZ.

Dotyczy czesci nr 5:

l.Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zlozenie wazngj oferty z nitka syntetyczna,
monofilamentowa, catkowicie wchianiang, atraumatycznga o czasie wchianiania 90-120 dni z
zachowaniem pozostatych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2.7wracamy sie z prosba o wyraZenie zgody na ztoZenie waznej oferty w pozycji nr 4 ze szwem z igla
okragty ostra 30mm o dtugosci nitki 70 ¢ lub z igha okragha ostrg 36 mm o dhugosci nitki 90 cm?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Whiosek XIE

Czest 22

Dotyczy pozycji 2

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uldadu zawierajacego ramie wdechowe | wydechowe o statej
dhugosci 150 cm,

Odpowiedi: Zgednie z trescig SIWZ.

Dotyczy pozycji 3

2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ukladu o dhugosci 200 cm,

Odpowiedz: Zgodnie z trescig SIWZ.

Dotyczy pozycji 6

3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w zestawie rury o dhugosci 150 cm.

OdpowiedZ: Zgodnie z tresciag SIWZ.

Dotyczy pozycji 7

4. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie uktadu zawierajacego ramie wdechowe i wydechowe o statej
diugosci 120 cm oraz w zestawie rury o diugosci 120 em.

Odpowiedi: Zgodnie z treécig SIWZ.

5. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ukladu zawierajacego ramie wdechowe i wydechowe o stalej
dtugosci 120 cm oraz w zestawie rury o dtugosd 150 cm.

OdpowiedZ: Zgodnie z treécig SIWZ.
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